
S00RP00W3CPO
Český zahrádkářský svaz, z.s.
pobočný spolek - Základní organizace č. 88 Českého zahrádkářského svazu 
Nad Splavem, Břeclav, IČO: 65805046.
Adresa sídla: U Tržiště 1080/16, 69002 Břeclav
Adresa pro doručování písemností: U Splavu 2869/3, 690 02 Břeclav
https://www.zahrad kari. cz/zo/nad-splavem-breclav, e-mail: zoczs88. bv@seznam. cz

Naše značka: 2 /2021 ZO 88 ČZS Břeclavi dne 7. 6. 2021
OSOBNÉ

Městský úřad Břeclav K'^dop.:
Jitka Osičková

Město Břeclav <4:........................
odbor majetkový

Došlo dne: ”7 .08. ?021
Zpracovatel:

nám. T. G. Masaryka 42/3
Počet list. příloh/počet listů:....

Počet a druh nelistinných příloh:690 02 Břeclav
i

Uldádaci znak:

l
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů

V souladu s dikcí zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o poskytnutí informací, které souvisí se 
záměrem směny pozemků v lokalitě Za Židovským a který byl následně revokován na zasedání 
Zastupitelstva města Břeclav na 16. zasedání dne 23. 9. 2020.
Žádáme o poskytnutí kopie znaleckých posudků na hodnotu pozemků, které byly navrženy jako 
předmět směny s Janem Vavrečanem, . viz příloha, které
zadalo město Břeclav. Tento měl být údajně zpracován Ing. arch. Pavlem Přikrylem a Ing. 
Josefem Vašulkou.
Vyhotovenou kopii požadovaného převezme na Vaši výzvu osobně Ing. Janovíček.

S pozdravem

4.akíadru organizace 
Českého zahrádkářského svaz"

Nad splavem, Břeclav 
ev.č. 604088, IČ: 65805046 r

690 02 Břeclav |riísppředseda a jednat/l
Ing. Ján Janovíáek

Příloha: Mapka 1:1000 s vyznačením pozemků navržených městem Břeclav ke směně s Janem 
Vavrečanem,

S00RP00W3CPO




